

GOVERNMENT OF PAKISTAN
PAKISTAN BAIT-UL-MAL
(MINISTRY OF POVERTY ALLEVIATION & SOCIAL SAFETY)

TENDER NOTICE

Pakistan Bait-ul-Mal (PBM), invites e-Bids, under single stage-two envelope procedure, from (FBR Income Tax & Sales Tax active) Firms/ Distributors / Manufacturers / Companies / General Order Suppliers for procurement of Stock able food items, Non-stock able food items, LPG, Fire wood, Seasonal Clothes and Misc: items for (4) four Sweet Homes of Balochistan functional at district Quetta, Zhob, Kharan and Turbat.

2. Standard Bidding documents (SBDs), containing detailed terms and conditions are available on PBM's website www.pbm.gov.pk and PPRA EPADS for interested bidders.

3. E-Bids prepared in accordance with PPRA rules and instructions given in the SBDs, shall be submitted online at E-Pak Acquisition & Disposal System (www.eprocure.gov.pk) on or before 28th August , 2024 at 10:00 AM. The CDR / Pay order as earnest money (refundable/ interest free) as per detailed below shall be submitted in favor of Director, PBM Provincial office, Balochistan.

LOT	DESCRIPTION	BID SECURITY EARNEST MONEY
LOT-I	Stock able Food items	624,000/-
LOT-II	Non-Stock able food items	136,000/-
LOT-III	LPG, fire wood	48,000/-
LOT-IV	Seasonal Cloth	40,000/-
LOT-V	Misc: items	60,000/-

4. Technical Bids shall be opened on the same day at 10:30 AM in the presence of the bidders or their representatives in Provincial Office. Whereas, date of opening of Financial Bids will be communicated to technically qualified bidder(s) in due course of time.

5. The approved successful bidder(s)/ firm(s) shall be bound to supply the goods at the approved rates for the financial year 2024-2025 at designated places after inspection by the committee.

6. PBM reserves the right to reject any or all bids at any stage without assigning any reason as per PPRA rules.

DIRECTOR

Pakistan Bait ul Mal, Provincial Office Balochistan
C-59 Railway Housing Society, Joint Road Quetta
Phone: 0812446108

حکومت پاکستان

پاکستان بیت المال ٹینڈر نوٹس

پاکستان بیت المال (پی بی ایم) صوبائی دفتر بلوچستان کے تحت مختلف (4) چار اضلاع (کوئٹہ، ژوب، خاران اور تربت) مینچلنے والے یتیم خانوں (Sweet Homes) کے لیے قابل ذخیرہ کھانے کی اشیاء، نا قابل ذخیرہ کھانے کی اشیاء، ایل پی جی گیس، جلانے کی لکڑی، موسمی کپڑے اور متفرق اشیاء کی خریداری کے لیے انکم ٹیکس اور سیلز ٹیکس ڈپارٹمنٹ میں رجسٹرڈ معروف جنرل آرڈر سپلائرز سے ای بڈز (ٹیکنیکل اینڈ فنانشل) طلب کی ہیں۔ آئٹمز کی تفصیل ٹینڈر دستاویزات کی ضرورت کے شیڈول پر دی گئی ہے۔

2. اشتہار کے ساتھ معیاری بولی دستاویزات، جس میں تفصیلات اور دیگر شرائط و ضوابط کے ساتھ اشیاء کی تفصیلات شامل ہیں، پی بی ایم www.pbm.gov.pk کی ویب سائٹ کے ساتھ ساتھ پی پی آر اے کی ویب سائٹ پر بھی دستیاب ہیں www.ppra.org.pk

3. پی پی آر اے کے قواعد و ضوابط اور اسٹینڈرڈ بڈنگ دستاویزات میں دی گئی ہدایات کے مطابق تیار کی گئی ای بولیاں ای پیڈ ایکوریشن اینڈ ڈسپوزل سسٹم (www.eprocure.gov.pk) میں جمع کرائی جائیں گی، جس کے ساتھ کال ڈپازٹ رسید/پے آرڈر/بینک ڈرافٹ کے ساتھ ہر درخواست کے لیے ڈائریکٹر پی بی ایم، صوبائی دفتر بلوچستان کے حق میں درج ذیل تفصیل کے مطابق ارنسٹ منی (قابل ادائیگی/ بلا سود) مورخہ 28-08-2024 صبح 10:00 بجے پیش کیا جائے گا۔

LOT	DESCRIPTION	BID SECURITY EARNEST MONEY
LOT-I	Stock able Food items	624,000/-
LOT-II	Non-Stock able food items	136,000/-
LOT-III	LPG, fire wood	48,000/-
LOT-IV	Seasonal Cloth	40,000/-
LOT-V	Misc: items	60,000/-

4. ٹیکنیکل بولیاں اسی روز صبح 10:30 بجے پاکستان بیت المال، صوبائی دفتر بلوچستان میں کھولی جائیں گی اور فنانشل بولی کھولنے کی تاریخ تکنیکی طور پر اہل بولی دہندگان کو مقررہ وقت میں مطلع کی جائے گی۔

5. منظور شدہ کامیاب بولی دہندگان/فرم (فرمز) مالی سال 2024-2025 کے لیے منظور شدہ نرخوں پر کمیٹی کے معائنے کے بعد مقررہ جگہوں پر سامان فراہم کرنے کے پابند ہوں گے۔

6. پی بی ایم پی پی آر اے کے قواعد کے مطابق کسی بھی وقت کسی بھی یا تمام بولیوں کو مسترد کرنے کا حق محفوظ رکھتا ہے۔

ڈائریکٹر

پاکستان بیت المال، صوبائی دفتر بلوچستان
C-59 ریلوے ہاؤسنگ سوسائٹی، جوائنٹ روڈ کوئٹہ
فون: 0812446108